
     

 

UCHWAŁA NR XVII/263/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 6 lutego 2020 r. 

 

w sprawie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Szczecinek 
  

 

     Na podstawie art.12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60, 235, 730, 

1524, 1716, 1696 i 1815 ), Rada Gminy Szczecinek, uchwala co następuje: 

 

 § 1. Zgodnie z uchwałą Rady Gminy Szczecinek Nr XXVII/274/2016 Rady Gminy 

Szczecinek z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Szczecinek, uchwala się 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Szczecinek. 

 

 § 2. Integralną część uchwały stanowią: 

1) tekst studium, zatytułowany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Szczecinek” stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) rysunek studium zatytułowany: „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Szczecinek. Mapa uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego"  opracowany w skali 1: 25 000, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu Studium, 

stanowiące załącznik Nr 3 do uchwały. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2020-02-24T09:49:00+0100




